PORTARIA N.º 068/2024.
De 1.º de Abril de 2024.

“Dispõe Sobre Nomeação de Servidor Ocupante de Cargo em
Comissão e dá outras providências”.

PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito
Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear o Sr. RODRIGO DA PENHA,

portador do RG n.º 42.861.407-3/SSP-SP e CPF/MF n.º 362.315.318-48, para o cargo em
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, lotado na Secretaria
Municipal de Administração.

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea/SP, em 1.º de abril de 2024.

Paulo Eduardo Pinto
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

Érica Passarelli

GESTOR DE PLANEJAMENTO GOVERNO E FINANÇAS